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	Résumé:
	On trouvera dans le présent document les propositions interaméricaines (IAP) pour l'AMNT-24, qui ont été élaborées par les États Membres de l'Organisation des États américains (OEA) et de la Commission interaméricaine des télécommunications (CITEL).
Les propositions à l'intention de l'AMNT-24 reproduites ci-après reprennent les priorités qui, de l'avis des États Membres de l'OEA et de la CITEL, devraient être celles de l'UIT-T au cours de la prochaine période d'études.
Les États Membres de l'OEA et de la CITEL se félicitent de la possibilité qu'offre l'AMNT-24 de débattre de manière approfondie, avec les autres membres de l'UIT, des questions devant être examinées durant l'Assemblée. À cette fin, des coordonnateurs ont été désignés pour chaque point de l'ordre du jour et serviront de points de contact avec les autres participants à l'Assemblée, l'objectif étant de parvenir à des décisions susceptibles d'être appuyées par tous les membres de l'UIT.
La structure des propositions interaméricaines communes à l'intention de l'AMNT-24 et la liste des coordonnateurs pour chacune des propositions figurent dans l'Annexe 1. Par définition, une proposition IAP est appuyée par tous les États Membres de l'Organisation des États américains.
L'AMNT-24 est invitée à examiner et à approuver les Addenda au présent document.

	Contact:
	Maria Celeste Fuenmayor
Commission interaméricaine des télécommunications (CITEL)
	Courriel:	mfuenmayor@oas.org 




ANNEXE 1
LISTE DES COORDONNATEURS DE LA CITEL POUR LES PROPOSITIONS IAP À L'INTENTION DE L'AMNT-24
	N° IAP
	Objet
	Coordonnateur/trice de la CITEL
	Adresse électronique

	[bookmark: _Hlk176332602]IAP 1
	NOC Rés. 87
	Avellaneda, Oscar (Canada)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 2
	NOC Rés. 72
	Colman, Ho (Canada)
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 3
	MOD Rés. 96
	Zanon, João (Brésil)
	zanon@anatel.gov.br

	IAP 4
	NOC Rés. série A
	Dekanic, Ena (États-Unis)
	DekanicE@state.gov

	IAP 5
	NOC Rés. 95
	Villa Trapala, Tania (Mexique)
	tania.villa@ift.org.mx

	IAP 6
	NOC Rés. 54
	Najarian, Paul (États-Unis)
	NajarianPB@state.gov

	IAP 7
	MOD Rés. 70
	Gomez, Diana (Mexique)
	diana.gomez@ift.org.mx

	IAP 8
	NOC Rés. 98
	Crowne, Tyler (États-Unis)
	tcrowe@ntia.gov

	IAP 9
	NOC Res. 1
	Dekanic, Ena (États-Unis)
	DekanicE@state.gov

	IAP 10
	NOC Rés. 47
	Risberg, Pearl (États-Unis)
	prisberg@ntia.gov

	IAP 11
	NOC Rés. 64
	Risberg, Pearl (États-Unis)
	prisberg@ntia.gov

	IAP 12
	MOD Rés. 48
	Merritt, Jason (Canada)
	Jason.Merritt@ised-isde.gc.ca

	IAP 13
	MOD Rés. 68
	Gracie, Bruce (Canada)
	bruce.gracie@ericsson.com

	IAP 14
	MOD Rés. 99
	Avellaneda, Oscar (Canada)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 15
	MOD Rés. 50
	Avellaneda, Oscar (Canada)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 16
	MOD Rés. 76
	Colman, Ho (Canada)
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 17
	NOC Rés. 29
	Rutherford, Kelsie (États-Unis)
	Kelsie.Rutherford@fcc.gov

	IAP 18
	MOD Rés. 84
	Villa Trapala, Tania (Mexique)
	tania.villa@ift.org.mx

	IAP 19
	ADD métavers
	Hirayama, Roberto (Brésil)
	Hirayama@anatel.gov.br

	IAP 20
	MOD Rés. 2
	Avellaneda, Oscar (Canada)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca
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